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تمرين دختر دونده كنار خيابان! 

مهلا محروقی، پرتابگر ديســك ۱۸ ســاله 
به عنوان اولین دختر ایرانی توانســت ســهمیه 
حضور در مسابقات دوومیدانی قهرمانی جوانان 
جهان را به‌دست بیاورد. او که به گفته خود بدون 
حامی توانسته این ســهمیه را کسب کند اکنون 
و در آستانه مســابقات جهانی خواستار حمایت 
مسئولان شــده تا شــانس خود را برای کسب 
مدال جهانی امتحان کند. این ورزشــکار اکنون 
امکان حضور و تمرین در پیســت را ندارد و کنار 
خیابــان و در زمینی خاکی پرتــاب می‌کند که 
شــرایط را برای او سخت کرده اســت. از طرفی 
مشکلات مالی باعث شــده تا نتواند در شرایطی 
مناسب کار خود را ادامه بدهد و نیازمند حمایت 
مسئولان ورزشی دوومیدانی و مسئولان استان 
خراسان رضوی است. او درباره كسب سهميه‌اش 
گفت:»خوشبختانه به عنوان اولین دختر ایران 
ســهمیه را گرفتم اما متاســفانه در این راه هیچ 
حمایتی از من نشده است. امیدوارم از این به بعد 
حمایتم کنند چون امکاناتی برای تمرین ندارم، 
در حالی که اگر شرایط خوبی داشتم در مسابقات 
ترکیه نســبت به ســایر رقبایم رکورد بهتری را 
ثبت می‌کــردم.« محروقي بــه تمرین در زمین 
خاکی اشاره و بیان کرد:»مربی من آقای حمید 
ابراهیم‌نژاد است. در مشهد اجازه نمی‌دهند که 
مردان و زنان در کی پیست تمرین کنند، به همین 
دلیل نمی‌توانم از پیست استفاده کنم و تمریناتم 
را در کی زمین خاکی کنار خیابان انجام می‌دهم. 
مکان کثیفی است و استانداردهای لازم پرتاب را 
ندارد. از طرفی هر نوع آدمی رفت و آمد می‌کند و 
امنیت نداریم. اگر دیسک، مکمل و شرایط خوبی 
داشته باشــم و مربی در پیست بالای سرم باشد، 
قطعا رکوردهای خوبی می‌زنم. ماهانه حدود ۱۵ 
میلیون تومان هزینه دارم اما با پنج میلیون تومان 
از جیب خودم سر می‌کنم. اگر اسپانسری داشته 
باشــم، می‌توانم رکوردهای بهتری بزنم و حتی 

درمسابقات جهانی برای مقام تلاش کنم.« 
    

شاگردان بنا در جام وهبي‌امره
رقابت‌هــای بین‌المللی کشــتی جام وهبی 
امره ترکیه طــی روزهای ۲۸ تــا ۳۰ خردادماه 
در شهر اســتانبول ترکیه برگزار می‌شود. بر این 
اســاس تیم منتخب کشــتی فرنگی ایران برای 
حضور در رقابت‌هــای بین‌المللــی جام وهبی 
امره ترکیه امروز )چهارشــنبه( راهی این کشور 
می‌شــود. طبق برنامه این مسابقات، قرعه‌کشی 
تمامی اوزان عصر روز پنجشــنبه و رقابت‌های 
اوزان ۵۵، ۶۳، ۷۲، ۸۲ و ۹۷ کیلوگــرم روزهای 
جمعه و شنبه برگزار می‌شود. همچنین مسابقات 
اوزان ۶۰، ۶۷، ۷۷، ۸۷ و ۱۳۰ کیلوگرم نیز طی 
روزهای شنبه و یکشــنبه پیگیری خواهد شد. 
۵۵ کیلوگرم: پویا دادمرز و ســجاد عباس‌پور در 
55 يكلوگرم، مهرداد مردانــی و امید آرامی در 
60 يكلوگرم، میثم دلخانــی و محمد نوربخش 
در 63 يكلوگرم، محمد الیاسي و حسین اسدی 
در 67 يكلوگرم، امین کاویانی‌نژاد و محمدرضا 
مختاری در 72 يكلوگــرم، پرهام قنبری در ۷۷ 
کیلوگرم، رسول گرمســیری و محمد ناقوسی 
در ۸۲ کیلوگرم و رامین طاهری و ناصر علیزاده 
در ۸۷ کیلوگرم تريكب ايران در اين مسابقات را 

تشيكل مي‌دهند. 
    

ضعف تيم ملي بسكتبال
تيم ملي بسكتبال كه با پيروزي برابر قطر در 
پنجره ســوم انتخابي كاپ آسيا، به اين رقابت‌ها 
صعود كرد، در دومين ديدار خود برابر عربستان 
با وجود كســب پيروزي، نمايش دلچسبي ارائه 
نكرد. در همين راســتا محمدمهــدي ايزدپناه 
ســرمربي پيشــين تيم ملي ايران درباره ضعف 
ايران صحبت كرد. او گفت:»به هر حال تیم‌ ملی 
هم قطر و هم عربســتان را برد اما من تیم ‌ملی را 
خیلی جنگنــده ندیدم. خصوصــا در بازی دوم 
که عربســتان با انگیزه بیشــتری بازی‌ می‌کرد. 
همان‌طور که مشــخص بود بازیکنان عربستان 
در دقایق پایانی ایران را تحت پرس گذاشــتند و 
متاسفانه نتوانستیم از این پرس رد شویم. قطر و 
عربستان تیم‌های درجه دو آسیا هستند و ما باید 
روی‌ پرس‌شــکن‌ کار کنیم چون تیم‌های بهتر 
آسیا با دیدن فیلم این بازی‌ها به خودشان اجازه 
خواهند داد که با جسارت بیشتری تیم ملی ایران 

را تحت پرس قرار دهند.« 

منهای فوتبال

آریا رهنورد

هفته دوم مرحله گروهی جام 
ملت‌ها، امروز رسما آغاز خواهد 
شــد. هفته‌ای که در آن تیم‌ها 
برای دومین بار محک می‌خورند 
و سطح آمادگی‌شــان را نشان 
می‌دهند. فنلاند شگفتی‌ســاز، 
یکی از تیم‌هایی است که امروز 
دوباره به زمین رقابت برمی‌گردد. 
ولز پس از نتیجه خوب دور اول و 
ایتالیا پس از قدرتنمایی در اولین 
نبرد، تیم‌های دیگری هستند که 
امروز به رقابت با حریفان‌شــان 
می‌پردازند. روسیه، سوئیس و 
ترکیه هم پس از نتایج ناخوشایند 
ابتدای یورو، حــالا می‌خواهند 
اوضــاع را تغییــر بدهنــد و 

 نگاه‌ها نســبت به خودشــان 
را عوض کنند.

    
فنلاند- روسیه )17:30/ ورزشگاه 

کرستوفسکی( 
فنلاند و روســیه در حالی امروز به 
مصاف هم خواهند رفت که در مسابقه 
اول‌شان در دور گروهی، شرایط کاملا 
متفاوتی را پشت سر گذاشته‌اند. فنلاند 
با شکســت دادن دانمــارک در اولین 
تجربه تاریخش در یورو شگفتی‌ســاز 
شد و روسیه با کی نمایش ضعیف کی 
طرفه‌ترین شکست هفته اول را تجربه 
کرد. این دو تیم در مسابقه‌های نخست، 
کاملا نقطه مقابل هم بودند. فنلاند در 
دفاع و روی خط دروازه عالی ظاهر شد 
و بی‌اشتباه نشان داد اما روسیه در دفاع 
اصلا خوب نبود و به ســادگی تسلیم 

حمله‌های رقیب شد. البته نباید فراموش 
کرد که رقبای این دو تیم، تفاوت بزرگی 
با هم داشته‌اند. روسیه با بلژیکی روبه‌رو 
شد که یکی از پرستاره‌ترین و آماده‌ترین 
تیم‌های تورنمنت به شــمار می‌رود و 
ترکیبی بسیار گرانقیمت را در اختیار 
دارد امــا فنلاند، روبــه‌روی دانمارکی 
قرار گرفت که در شوک از دست دادن 
کریستین اریکســن و ماجرای حمله 
قلبی این بازیکن بود. در مسابقه امشب، 
شاید همه چیز با دیدارهای قبلی این دو 
تیم تفاوت داشته باشد. فنلاند حتی با 
کی امتیاز هم در کی قدمی صعود قرار 
می‌گیرد اما روسیه برای فرار از کابوس 
حذف در مرحله گروهی، باید به دنبال 
پیروزی در این نبرد باشــد. روس‌ها در 
اولین تجربه میزبانی، به شدت هواداران 
خودی را ناامید کرده‌اند و حالا به دنبال 

جبران هستند. در مقابل، فنلاند اولین 
بازی را در خاک دانمارک برگزار کرده 
و حالا راهی روسیه شده تا برای دومین 
بار متوالی، نقش تیم مهمان را در جام 

ملت‌ها بازی کند.
ترکیه-ولز )20:30/ ورزشگاه 

المپیک باکو( 
خیلی‌ها انتظار داشتند که تیم ملی 
ترکیه، یکی از تیم‌های غافلگیرکننده 
یورو 2020 باشد و چشــم‌ها را خیره 
کند اما آنها در اولین مسابقه، اصلا آماده 
نشــان ندادند. البته کــه حریف، تیم 
پرمهره‌ای مثل ایتالیــا بود اما ترکیه نه 
در دفاع و نه در حمله، حرفی برای گفتن 
نداشــت. حالا در ترکیه، نگرانی‌های 
زیادی در مورد این تیم و این نســل به 
وجود آمده اما آنها هنوز می‌توانند ورق 
را برگردانند و اوضــاع را تغییر بدهند. 

درست برخلاف این تیم، ولز در اولین 
مسابقه عملکرد خوبی داشت و به شکل 
غیرمنتظره‌ای، توانست از سوئیس امتیاز 
بگیرد. بزرگ‌ترین نقطه قوت ولز در یورو، 
استفاده از ضربات سر کیفر مور است. او 
واقعا استاد اســتفاده از موقعیت‌های 
ســرزنی به شــمار می‌رود. آن هم در 
تیمی که گرانقیمت‌ترین ســتاره‌اش 
یعنی گرت بیل، هنوز آمادگی چندانی 
از خودش نشــان نداده اســت. در تیم 
رقیب هم مهره‌هایی مثل چالهان‌اوغلو 
و چنگیز اوندر، هنوز در حد و اندازه‌های 
خودشان ظاهر نشده‌اند. این هفتمین 
مســابقه تاریخ ترکیه و ولز خواهد بود. 
اولین برخورد دو تیم در مرحله مقدماتی 
یورو 1980 اتفاق افتــاد و هر دوی آنها 
موفق شدند در زمین خودشان حریف 
را با نتیجه کی بر صفر شکست بدهند. 
چهار برخورد دیگر آنها نیز به مقدماتی 
جام جهانی مربوط می‌شــود. آخرین 
مسابقه بین دو تیم، کی جدال کلاسیک 
و فراموش‌نشدنی بود که در سال 1997 
با نتیجه باورنکردنی 6 بر چهار به سود ولز 
به پایان رسید. در حقیقت آخرین نبرد 
این دو کشور 24 سال قبل برگزار شده و 

10 گل نیز داشته است! 
ایتالیا-سوئیس )23:30/ 

ورزشگاه المپیکو رم( 
نمایش تیــم مانچینــی در اولین 
مسابقه یورو، در حد و اندازه‌های کی 
تیم مدعــی بود. تیمی که نشــان داد 
به شــکل بی‌رحمانه‌ای به هیچ چیز 
به جز بردن رقبــا فکر نمی‌کند. ایتالیا 
حالا در دومین مسابقه، با تیم منظم و 
ساختارگرای سوئیس روبه‌رو می‌شود. 
تیمی که البته در اولین بازی، برتری‌اش 
روبه‌روی ولز را با تساوی عوض کرد. در 
سوئیس، ژردان شکیری کلیدی‌ترین 
نقش را ایفا می‌کند. از سال 2014 به 

بعد، او روی »نصف« گل‌های سوئیس 
در جــام ملت‌ها یا جــام جهانی تاثیر 
کاملا مستقیم داشته است. در ایتالیا 
هم ستاره‌های زیادی وجود دارند که 
می‌شــود برای این جدال روی‌شــان 
حساب کرد. نکته جالب در مورد این 
مســابقه، فرم اســتثنایی هر دو تیم 
است. در 6 مســابقه دوستانه و رسمی 
اخیر، ایتالیا صاحب 6 پیروزی شده و 
ســوئیس، پنج پیروزی و کی تساوی 
را به دست آورده است. ترکیب بونوچی 
و کیه‌لینی در خط دفــاع، ایتالیا را به 
تیــم نفوذناپذیر تبدیل کرده اســت. 
اسپیناتزولا نیز در دفاع چپ، بهترین 
بازیکن مســابقه قبلی برای آتزوری 
بوده اســت. احتمــالا مانچینی برای 
این نبرد در خط حمله دوباره به سراغ 
مثلث براردی، ایموبیله و اینســینیه 
خواهد رفت. روی کاغذ، شانس ایتالیا 
برای بردن این مســابقه بــه مراتب 
بیشتر از رقیب اســت اما سوئیسی‌ها 
 هم گاهــی به شــدت غافلگیرکننده 

ظاهر می‌شوند.

هفته دوم یورو از امشب آغاز می‌شود

امتحان دوم! 

اتفاق روز

چهره به چهره

انجام شدن قرعه‌کشی جام حذفی آن هم در شرایطی که تیم ملی هنوز حساس‌ترین 
مسابقه ممکن در مقدماتی جام جهانی را پشت سر نگذاشته بود، تصمیم عجیبی به نظر 
می‌رسید. طبیعتا با توجه به حضور چندین بازیکن سرخابی در اردوی تیم ملی، فدراسیون 
می‌توانست این قرعه‌کشی را بعد از دیدار با عراق برگزار کند و تمرکز ستاره‌های تیم را به 
هم نزند اما قرعه‌کشی در عجیب‌ترین زمان ممکن برگزار شد و نتیجه‌اش هم برخورد 
پرسپولیس و استقلال در مرحله ‌کیچهارم نهایی بود. مسابقه‌ای که از همین حالا به 
حساسیت و تنش زیادی گره خورده است. این دو باشگاه فصل گذشته هم در جام حذفی 
با هم مسابقه دادند. در جدالی که در نیمه نهایی آن تورنمنت برگزار ‌شد، حواشی مختلف 
به شدت هر دو تیم را آزار داد. پرسپولیس که در ضربات پنالتی نتیجه را واگذار کرده بود، به 
عملکرد داور و فدراسیون معترض شد. یحیی حتی ادعا کرد که عده‌ای هم‌قسم شده‌اند 
تا پرسپولیس جام نیاورد. این صحبت‌ها با واکنش منفی هواداران پرسپولیس روبه‌رو شد 

و یحیی همه پست‌های اینستاگرامی‌اش را پاک کرد. در سمت مقابل هم، فرهاد از فرصت 
این پیروزی مهم بهره برد تا مدیران باشگاه را با تهدید دوباره به استعفا تحت فشار قرار بدهد. 
با این حال این بار ماجرا خیلی جدی‌تر شد و مجیدی که رسما با بازیکنانش خداحافظی 
کرده بود، پس از پایان فینال جام حذفی نیمکت آبی‌ها را ترک کرد. حالا کی سال از آن 
روزها سپری شده و انتظار می‌رود دو مربی، طمانینه بیشتری از خودشان به خرج بدهند. 
نتیجه این بازی حساس هرچه که باشد، نباید یحیی و فرهاد را تا این اندازه به هم بریزد. این 
دوئل، فرصت خوبی برای آنها به شمار می‌رود که نشان بدهند با گذشته فرق کرده‌اند و حالا 

در کنار زمین و در کنفرانس‌های خبری، پختگی بیشتری از خودشان نشان می‌دهند.
این مرحله از جام حذفی، سه مسابقه دیگر هم خواهد داشت. ملوان و خیبر برای تعیین 
تیم شگفتی‌ساز این فصل با هم روبه‌رو می‌شوند. آنها تنها لیگ یکی‌هاي باقی مانده در 
جدول هستند و لیگ کی، حتما کی نماینده در نیمه نهایی جام حذفی خواهد داشت. پس 
از مصاحبه تند و تیز مازیار علیه خیبری‌ها در لیگ کی، احتمالا این مسابقه هم رنگ و بوی 
جنجال خواهد گرفت. گل‌گهر سیرجان و آلومینیوم هرمزگان نیز، جدال جذاب دیگری 
را برگزار می‌کنند. کی طرف این مسابقه، تیم آماده علیمنصور قرار دارد و در سمت مقابل 
امیر قلعه‌نویی و تیمش، قصد ندارند به هیچ قیمتی جدول جام حذفی را ترک کنند. این 
بازی به شدت نزدکی، حساس و پرماجرا خواهد بود. شاید گل گهر تیم پرستاره‌تری باشند 

اما آلومینیوم نیز به شدت آماده و پرانگیزه نشان می‌دهد. آخرین مسابقه ‌کیچهارم نهایی 
جام حذفی نیز، بین دو هافبک سابق تیم ملی برگزار می‌شود. محرم نویدکیا با سپاهان 
روبه‌روی جواد نکونام با فولاد قرار می‌گیرد. این بازی به ویژه برای نکو و تیمش، بی‌نهایت 
حساس است. چراکه آنها شانس زیادی برای رسیدن به سهمیه آسیا از لیگ برتر ندارند. 

این مرحله از جام حذفی، به شدت مهیج و غیرقابل‌پیش‌بینی خواهد بود.  

آریا طاری

هفته اول از مرحله گروهی جام ملت‌ها به پایان رسیده و حالا 
شــناختی تقریبی از بعضی تیم‌ها و نفرات وجود دارد. در هفته 
اول، بعضی از مســابقه‌ها قابل پیش‌بینی بوده‌اند و نتیجه چند 
بازی دیگر، هواداران فوتبال را شگفت‌زده کرده است. این مرحله، 
چند چهره شاخص هم داشته که بیشتر از دیگران سروصدا به راه 
انداخته‌اند و در کانون توجه بوده‌اند. در این گزارش، با این چهره‌ها 

آشنا خواهیم شد.
این مانچینی خوش‌تیپ

سرمربی تیم ملی ایتالیا، اولین چهره‌ای بود که در این دوره 
از جام ملت‌ها حسابی به چشم آمد. مانچو با تیپ خاصی که در 
مسابقه ایتالیا و ترکیه داشت، بدون تردید خوش‌پوش‌ترین 
مربی هفته اول جام ملت‌ها به شــمار می‌رفت. او در انتخاب 
رنگ‌ها، از کت و شلوار معروف انزو بیرزوت الهام گرفته بود. 
مردی که توانست در سال 1982 ایتالیا را قهرمان جام جهانی 
کند. از آن‌جایی که ایتالیایی‌ها روی لباس‌های‌شــان خیلی 
حساس هســتند و گاهی حتی اعتقاداتی خرافی نسبت به 
این لباس‌ها دارند، بعید نیســت مانچو تا پایان جام با همین 

استایل ظاهر شود.

لوکاس؛ یک شب شگفت‌انگیز
قبل از ســنگربان فنلاند، فقط دو گلر در تاریخ یورو وجود 
داشتند که توانسته بودند در اولین تجربه حضورشان در این جام 
پنالتی بگیرند. لوکاس هرادتسکی تبدیل به سومین سنگربانی 
شد که این کار بزرگ را انجام می‌دهد. اولین حضور تاریخ فنلاند در 
جام ملت‌ها، با کی نمایش استثنایی از سوی این سنگربان همراه 
شد. ستاره‌ای که با 6 سیو کلیدی و البته مهار کی پنالتی، نمایشی 

بی‌نقص را مقابل دانمارکی‌ها ارائه کرد.
کریستین، تراژدی و معجزه

شاید تا ســال‌ها بعد هم، ماجرای ایســت قلبی ناگهانی 
کریستین اریکســن به عنوان مهم‌ترین خاطره یورو 2020 
به یاد آورده شود. ستاره دانمارکی‌ها به ناگهانی‌ترین شکل 
ممکن دچار حمله قلبی شد و به جای نبرد با فنلاند، نبردی را 
میان مرگ و زندگی آغاز کرد. خوشبختانه با اقدام سریع داور، 
ستاره‌های دو تیم و کادر پزشکی، اریکسن به موقع احیا شد و 
مرگ را شکست داد اما بعید است که او با چنین تجربه‌ای دیگر 
بتواند در این سطح فوتبال بازی کند. کریستین فعلا شرایط 
پایداری دارد و در کی پیام اینستاگرامی اعلام کرده است که 
در ادامه جام به تشویق هم‌تیمی‌هایش در تیم ملی دانمارک 

خواهد پرداخت.

کالوین، آقای صددرصدی
یکی از مهم‌ترین پدیده‌های این دور از یورو، ستاره خط میانی 
انگلیس بود. هافبک لیدزیونایتد در نهمین تجربه ملی، آنقدر 
دقیق ظاهر شد که انگار 90 بازی ملی را پشت سر گذاشته است. 
کالوین فیلیپس نیمه اول نبرد با کرواســی را با صددرصد پاس 
سالم ســپری کرد و در نیمه دوم هم، فوق‌العاده نشان داد. کی 
پاس گل برای رحیم استرلینگ، فیلیپس را به بهترین بازیکن این 
جدال تبدیل کرد. این اتفاق در حالی رخ داد که گرت ساوت گیت 
به خاطر انتخاب ترکیبی غیرمنتظره روبه‌روی کرواسی، به شدت 

با فشار انتقادها روبه‌رو شده بود.
آرنی، صدای اعتراض

عجیب‌ترین شادی گل یورو تا اینجا، به مهاجم نیمکت‌نشین 
اتریش اختصاص داشته اســت. مارکو آرناتوویچ پس از به ثمر 
رساندن گل، رفتار عجیبی داشت و هم‌تیمی‌ها تلاش کردند تا او 
را متوقف کنند. از آن‌جایی که آرناتوویچ اصالتا صربستانی است و 
بین صرب‌ها و مقدونیه‌ای‌ها ریشه‌هایی از نزاع وجود دارد، حرکات 
مارکو به نژادپرستی تعبیر شده است. او البته رسما عذرخواهی 
کرده اما فدراسیون فوتبال مقدونیه شمالی، به خاطر این حرکات 
به یوفا شکایت کرده است. بدون شــک اگر ای.اف.سی بود، تا 

همین حالا هم آرناتوویچ را 6 ماه محروم می‌کرد! 
دنزل، پدیده‌ای که کشف شد

یکی از تماشایی‌ترین نبردهای جام تا امروز، برخورد هلند 
و اوکراین بود. مسابقه‌ای که در آن شاگردان دی‌بوئر به سختی 
از پس شاگردان شــوچنکو گذشــتند. پدیده این نبرد بدون 
شک، دنزل دامفرایز بود. ستاره جوانی که گل سوم تیمش را در 

حساس‌ترین لحظات وارد دروازه حریف کرد تا هلند از کابوس 
روبه‌رو شدن با کی کام‌بک از ســوی اوکراین مسابقه را به پایان 

نرساند.
پاتریک، هوش سرشار

خاص‌ترین گل جام تا اینجا را هم پاترکی شیک به ثمر رسانده 
است. فوتبالیستی که موفق شد از میانه میدان دروازه اسکاتلند 
را باز کند. این بیشترین فاصله کی گل از جام ملت‌های 1980 به 
بعد بوده است. جالب است بدانید که پاترکی شیک این فصل 9 
گل در بوندس‌لیگا به ثمر رسانده اما همه این 9 گل از درون محوطه 
جریمه زده شده‌اند. پاترکی روبه‌روی اسکاتلند، دست به کی کار 

تاریخی زده است.
شزنی، کابوس تکراری

برای شــروع کی دوره از جام ملت‌ها، هیچ بازیکنی بدتر و 
نامطمئن‌تر از وویچک شزنی نیست. بازیکنی که در دیدار اول 
تیمش در یورو 2012 اخراج شد، در مسابقه اول تیمش در یورو 
2016 مصدومیت را تجربه کرد و حالا در اولین مسابقه تیمش 
در یورو 2020 گل به خودی زد! شزنی اولین گلر تاریخ است که در 

جام ملت‌ها گل به خودی می‌زند.
پدری، از لاس پالماس تا تیم ملی

فوتبالیست محبوب رونالد کومان و حالا لوئیس انریکه، واقعا 
بازیکنی عجیبی است. هیچ بازیکنی در سراسر قاره اروپا نتوانسته 
در کی سال گذشته به اندازه پدری پیشرفت کند. او سال قبل 
درست همین موقع، آخرین بازی‌اش را برای لاس پالماس انجام 
داد و حالا پس از سپری کردن کی فصل کامل و موفق در بارسا، 

ستاره ثابت تیم ملی اسپانیا در اولین مسابقه یورو بوده است! 

قرعهك‌شي جام حذفي در بدترين زمان ممكن

فرش قرمز برای جنجال!

چه کسانی در یورو سروصدا به راه انداختند؟

قلب کریستین، هوش پاتریک! 

فنلاند و روسیه در حالی 
امروز به مصاف هم خواهند 

رفت که در مسابقه اول‌شان 
در دور گروهی، شرایط 
کاملا متفاوتی را پشت 

سر گذاشته‌اند. فنلاند با 
شکست دادن دانمارک 

در اولین تجربه تاریخش 
در یورو شگفتی‌ساز شد و 

روسیه با یک نمایش ضعیف 
یک طرفه‌ترین شکست 

هفته اول را تجربه کرد
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